پیشکسوتان پرسپولیس اینبار با درک موقعیت و شرایط تیم بعد از شکست حضوری جالب در استادیوم داشتند و نشان دادند به موقعیت و پیروزی تیم بیش از هر چیزی اهمیت می‌دهند. علی اکبر طاهری، محمدعلی تراکشوند با حضور در

طبقه دوم آزادی نیز اتفاق ویژه دیگری رقم زدند و پروین نیز بعد از مدت‌ها در استادیوم حاضر شد.

تجارت

شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶ | شماره ۱۲۳۴

Tue • 6 March • 2018

ورزشی

پیشخوان

پیروزی رئال در بازی رفت غیر منصفانه بود

پاری سن ژرمن امشب در پارک دو پرنس باید شکست ۱-۳ بسازی رفت برابسر رئال را جبران کند تا بتواند راهی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان شود.